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; INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
:IBBF_IH., IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 24/01/2019 16:07:53
SOLICITAGKO DE COMPRA POR SETOR Pagina.: 1

Setor.:  20.05 SUPRIMENTOS

3¢ 38 ¥

SOLICITAGAO DE COMPRA N° 58434

Material Unid. CMD  PosEst Solicitada Liberada  Vir.Refer. Vr.Estim.

1 LENGOL P/ PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA 2,10X60,0 UN 0 0 30 30 0.00 0,00
2 LENGOL P/ PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA 2,50X1,70 UN 0 0 30 30 0,00 0,00
Valor Total Estimado => 0,00

* CMD = Consumo Medio Diario Solicitado por: pUsuariolmprimir Impresso por: pUsuariolmprimir
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IBDAH
UPAE ABREU E LIMA

P —
Pagina 1
Autorizacdo de Fornecimento N°: 37387 Data.: 08/02/2019
Formecedor.: GILMARA BORGES DOS SANTOS
Enderego.: RUA DAVINO ALVES DA SILVA
Contato/Vendedor.: Telefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagéo de Fornecimento n° : 37387 de 25/01/2019

ltem Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total
LENGOL P/ PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA UN 30,000 14,50 435,00

2 g%ﬁg?g:w PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA UN 30,000 33,00 990,00

Valor Total desta Autorizagio de Fornecimento 1.425,00

CIFE, 08/02/2019 16:17:12

I

Assinatura Emitente ' o AdRarisitior Por:

FORMA DE PAGAMENTO - 50 % DE ENTRADA ANTECIPADO E O RESTANTE NA ENTREGA DO MESMO
FRETE CIF

ENTREGA EM 15 DIAS
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h &s 16h / Sexta - 07h as 15h

InstrugSes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragdo Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 |.LE.: Isento

Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por.: pUsuarioimprimir



Elite Uniformes Inddstria e Comeércio Ltda.

ORCAMENTO
IBDAH UPAE ABREU E LIMA
Quant. Descrigao Valor unit. | Valor total
30,00 LENCOL P/ PACIENTE BRAHNOC;S-L'&S:O 2,10 X 0,60 EM CEDRO 15,90 477,00
30,00 LENCOL P/ PACIENTE BRﬁ:-ithsC;'{_:ri‘tggOZ 50 X 1 70EM (::EDRO . .. ; .34}90 : 700,00
TOTAL 1.177,00

CONDICOES DE PAGAMENTO: 1 ENTRADA DE 50% EO RESTANTE APOS A ENTREGA
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS Apés A ENTRADA

SALVADOR, 30 DE JANEIRO DE 2019

ELITE UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Rua Luxemburgo, n? 88, Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador — BA

CEP 41230-000 Tels. (71) 3334-2255 / 3335-3633




01/02/2019 Gmail - Re: 37387

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Re: 37387
newqualytyuniformes fardamento em geral <newqualytyuniformes@hotmail.com> 1 de fevereiro de 2019 09:21

Para: [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Bom dia, ndo fornego lengol
Att
Ramon Nascimento
Enviado do meu iPhone

Em 1 de fev de 2019, a(s) 09:15, Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:

Estou no aguardo da cotagéo 37387

Em qua, 30 de jan de 2019 as 09:58, Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
. Bom dial ;

Solicito orgamento para nossa Unidade UPAE Abreu e Lima - Recife.

| Obs: No caso de confirmag&o de compra vocés entregam em Recife?

Atenciosamente,

! IDIMA CARVALHO

| CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

~ INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
- TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

Atenciosamente,

IDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/0 ?ik=6d60d0b45e&view= pt&search:all&parmmsgid=msg-f%3A1 62426905135636193 3&simpl=msg-f%3A1624269... 1/1



CnNPJ: 21.508.365/0001-00

Itajuipe (Ba), 08 de fevereiro de 2019

A

UPA ABREU LIMA

Item | Produto Unid. Qtd. | Vir. Unit Valor Total
1 | LENCOL P/ PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA 2,10X60,0 UN 30| R¢ 14,50{ R$ 435,00
2 | LENGOL P/ PACIENTE BRANCO C/ LOGO SILKADA 2,50X1,70 UN 30| R¢$ 33,00 R$ 990,00

Forma de Pagamento: 50% a vista e 50% para 30 dias

Prazo de entrega: A combinar

(71) 98660-7512

Rua Davino Alves da Silva n2 141 Bairro Jose de Anchieta itajuipe-Ba CEP 45.630-000




: ’ Gmail - Re: 37237
4
-~

M 3 INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
Gmall <ibdah.centraldecomprasZ@gmail.com>

Re: 37387

8 de fevereiro de 2019 11:34

Wilton Junior <wijrconfeccoes@gmail.com> .
Para: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Idima

como nao tenho previsao do valor de envio esse irei pagar.
Saliento que os proximos ja estara com o valor do frete.

Atenciosamente,
Wilton Junior

Em sex, 8 de fev de 2019 as 12:37, Idima Carvalho ~:ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
~ Este valor ja € com o frete né?

Em sex, 8 de fev de 2019 as 11:35, Wilton Junior <wjrconfeccoes@gmail.com> escreveu:
Idima,
conforme solicitado segue anexo cotagao.
Atenciosamente,
~ Wilton Junior
Em qui, 7 de fev de 2019 as 12:33, i{dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu.

Quala previsao?

Em qui, 7 de fev de 2019 as 11:21, Wilton Junior <wjrconfeccoes@gmail.com> escreveu.
" fdima , bom dia!!!
" Tenho os lencdis pra pronta entrega aos mesmo prego anterior. A Unica coisa que eu ainda nao consegui
resolver foi a entrega em Recife. Por falta de uma transportadora de confianca, mas ainda estou correndo
| atras. Pego desculpas pelo transtorno!!

Em qui, 7 de fev de 2019 as 10:38, idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
- Bom dia!

.~ Jatemuma posicéo referente a este orgamento.
| Jatem alguns dias que solicitei e preciso de da um retorno a unidade referente a confecgédo dos lengoes

Desde j& no aguardo
Em sex, 1 de fev de 2019 as 09:23, Wilton Junior <wjrconfeccoes@gmail.com> escreveu:
' Ok, estou s6 aguardando a dos tecidos pra eu te passar a minha !! Vou adiantar o méximo pra poder

te enviar o quanto antes

~ Emsex, 1defev de 2019 as 09:15, idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
. Estou no aguardo da cotagdo 37387

- Em qua, 30 de jan de 2019 as 09:59, idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
| escreveu:
Bom dia!
Solicito orgamento para nossa Unidade UPAE Abreu e Lima - Recife.

i ': ' Obs: No caso de confirmagao de compra vocés entregam em Recife?

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0bd Se&view= pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1624912202371039620&simpl=m sg-f%3A1624912... 1/2
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